
Koordynatorzy szkoleń dla nauczycieli 

„Korzenie totalitaryzmu” 

 

 

 IPN Centrala 

prof. Tomasz Panfil 

tomasz.panfil@ipn.gov.pl 

tel. 81 536-34-47 

dr Grzegorz Łeszczyński 

grzegorz.leszczynski.BEN@ipn.gov.pl 

tel. 22 540 58 96 

 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Białymstoku 

Radosław Wnorowski  

radoslaw.wnorowski@ipn.gov.pl  

tel. 85 664 57 85 

 

 Delegatura IPN w Olsztynie 
Dawid Zagził 
dawid.zagzil@ipn.gov.pl 
tel. 89 521 48 14 
 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Gdańsku 
Bartosz Januszewski 
bartosz.januszewski@ipn.gov.pl 
tel. 58 668 49 11; 664 748 124 
 

 Delegatura w Bydgoszczy 

dr Kamila Churska-Wołoszczak 
kamila.churska@ipn.gov.pl   
tel. 52 321 95 01 
 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Katowicach 

Ewelina Małachowska  

ewelina.malachowska@ipn.gov.pl 

tel. 32 207 07 14 

Renata Skoczek 

renata.skoczek@ipn.gov.pl 

 tel. 32 207 07 10 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Krakowie 

Dariusz Gorajczyk 

dariusz.gorajczyk@ipn.gov.pl 

tel. 12 211 70 25 

 

 Delegatura IPN w Kielcach 
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dr Michał Zawisza 

michal.zawisza@ipn.gov.pl 

tel. 696 826 403 

Marek Jończyk 

marek.jonczyk@ipn.gov.pl 

tel. 696 826 403 

 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Lublinie 

dr Katarzyna Zawadka 

katarzyna.zawadka@ipn.gov.pl 

tel. 0-81 536-34-65 

 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Łodzi 
Magdalena Zapolska-Downar 
tel. 42 201 46 66 
magdalena.filip@ipn.gov.pl  

 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Poznaniu 

Agnieszka Kołodziejska 

agnieszka.kolodziejska@ipn.gov.pl 

tel. 61 835 69 55 

 

 Oddział w Poznaniu – Punkt Zamiejscowy w Zielonej Górze 

Krzysztof Mazur 

krzysztof.mazur@ipn.gov.pl 

tel./faks 68 453 26 57 

tel. komórkowy 735 205 795 

 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Rzeszowie 

dr Jacek Magdoń 

jacek.magdon@ipn.gov.pl 

tel. 17 867-30-32 

 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Szczecinie 

dr Zofia Fenrych 

zofia.fenrych@ipn.gov.pl 

tel. 91 312 94 08 

 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Warszawie 
Andrzej Kryński 
andrzej.krynski@ipn.gov.pl 
tel. 22 860 70 23 
 

 Przystanek Historia w Warszawie 
Jacek Radzymiński 
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jacek.radzyminski@ipn.gov.pl 
tel. 22 576 30 10 
 

 Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej we Wrocławiu 

dr Iwona Demczyszak 

iwona.demczyszak@ipn.gov.pl 

tel. 71 326 97 45 
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